
FECHA:

1 CTD SANTA ROSA SOYA

2 CTD SANTA ROSA MANZANA

3

5

6

1

2

3

1
SULFRUITS

2

SANIDAD ANIMAL 

INSUMOS PECUARIOS Y AGRICOLAS

BLACK GRAPE SAC

IMPORTACIONES

PROGRAMACION LUNES 12 DE MAYO 2025

PEQUE EIRL 250990008085

EXPORTACIONES

SANIDAD VEGETAL 

250990008540GRUPO MERCANTIL G y C ALIM. PERU 

PRODUCTO

PROGRAMACIÓN DE INSPECCIONES

PUESTO DE CONTROL CTD SANTA ROSA - TACNA

N° EMPRESA IMPORTADORALUGAR DE INSPECCION Observaciones

56599


